Osteria il Melograno
11.04.2024

Dienstag bis Freitag vom 11,30 bis 15,00 Uhr

Salat 4 Stagioni mit Thunfisch, Oliven, Schinken-Ké&se und Artischocken

Mittagsmenti

Alle Mittagsmenii sind mit Suppe oder Saisonsalat

Mittagsmenii 1. Rigatoni Amatriciana mit Speck und Zwiebeln

Mittagsmenti 2. Casareccie mit Rote bete und Gorgonzola

Mittagsmenti 3. Pizza mit Schinken und Artischocken

Mittagsmenti 4. Seehechtfilet mit Sesam in WeiSwein & Gemdise

Mittagsmenti 5. Pute-Schnitzel Wiener Art dazu Tagesgemiise

Vorspeisen
Vitello Tonnato
Schrobenhausener Spargelsuppe mit Raucherlachs
Thunfischtatar mit Avocado in Zitronendressing
Rinder-Carpaccio mit Mozzarella & Triiffel
Ziegenkise vom Grill mit Fenchel und Salatbouquet auf Orangensauce
Insalata Caprese mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum
FluBkrebsschwinze-Salat mit Orangenfilet & Avocado

Schrobenhausener Spargel mit Butter & Parmesan gratiniert dazu Parmaschinken und

Dessert
Tiramisu
Mousse al Cioccolato
Semifreddo al Melograno
Pannacotta-Mousse mit Waldbeerensauce
Crem Caramel
Tartufo Eis al Cioccolato mit Kaffe
Frische Erdbeeren mit Mascarponecreme

Kartoffeln

€

m m Mm ™ ™M

[ONONONONRONRORO)]

an

[ONONONONONOND

11,50

10,50
10,50
10,50
14,50
14,50

14,50

9,50
16,50
17,50
13,50

9,50
15,50

18,50

6,50
7,50
7,50
7,50
6,50
8,50
8,50



