

Osteria il Melograno

11.04.2024

Dienstag bis Freitag vom 11,30 bis 15,00 Uhr

Salat 4 Stagioni mit Thunfisch, Oliven, Schinken-Käse und Artischocken € 11,50 Mittagsmenü Alle Mittagsmenü sind mit Suppe oder Saisonsalat

Mittagsmenü 1. Rigatoni Amatriciana mit Speck und Zwiebeln	€	10,50	
Mittagsmenü 2. Casareccie mit Rote bete und Gorgonzola	€	10,50	
Mittagsmenü 3. Pizza mit Schinken und Artischocken	€	10,50	
Mittagsmenü 4. Seehechtfilet mit Sesam in Weißwein & Gemüse	€	14,50	
Mittagsmenü 5. Pute-Schnitzel Wiener Art dazu Tagesgemüse	€	14,50	
Vorspeisen			
Vitello Tonnato	€	14,50	
Schrobenhausener Spargelsuppe mit Räucherlachs	€	9,50	
Thunfischtatar mit Avocado in Zitronendressing	€	16,50	
Rinder-Carpaccio mit Mozzarella & Trüffel	€	17,50	
Ziegenkäse vom Grill mit Fenchel und Salatbouquet auf Orangensauce	€	13,50	
Insalata Caprese mit Tomaten, Mozzarella und Basilikum	€	9,50	
Flußkrebsschwänze-Salat mit Orangenfilet & Avocado	€	15,50	

Dessert

Schrobenhausener Spargel mit Butter & Parmesan gratiniert dazu Parmaschinken und

Debbett		
Tiramisu	€	6,50
Mousse al Cioccolato	€	7,50
Semifreddo al Melograno	€	7,50
Pannacotta-Mousse mit Waldbeerensauce	€	7,50
Crem Caramel	€	6,50
Tartufo Eis al Cioccolato mit Kaffe	€	8,50
Frische Erdbeeren mit Mascarponecreme	€	8,50

Kartoffeln

€ 18,50